БУГУЛЬМИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД  БУГУЛЬМА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 1
г.Бугульма                                                                                17  апреля 2019 года
Об отчёте о исполнении бюджета

муниципального образования город Бугульма

Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан за 2018 год
Руководствуясь статьями 153, 264.2 и 264.5 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан                                       и обсудив отчёт об исполнении бюджета муниципального образования                   город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан за 2018 год на заседаниях постоянных депутатских комиссий
Бугульминский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района за 2018 год                             по доходам в сумме 314397145,60 рублей, по расходам в сумме 284364418,33 рублей с превышением доходов над расходами  в сумме 30032727,27 рублей                        со следующими показателями:

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 3                                      к настоящему решению;

по доходам бюджета муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

по распределению расходов бюджета муниципального образования                  город Бугульма Бугульминского муниципального района за 2018 год                                 по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам                  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов                            расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации                               согласно приложению 5 к настоящему решению;
по распределению расходов бюджета муниципального образования               город Бугульма Бугульминского муниципального района за 2018 год                          по ведомственной структуре расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 6 к настоящему решению.

2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в средствах массовой информации.

       3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить                        на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

Мэр города Бугульмы

    Л.Р.Закиров